

	Примеч.	2017	2016
Процентные доходы	14	34 632	37 549
Процентные расходы	14	(25)	(113)
Чистые процентные доходы/(расходы)	14	34 607	37 436
Изменение резерва под обесценение средств в других банках, кредитов и займов клиентам		(339)	7 976
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение средств в других банках, кредитов и займов клиентам		34 268	45 412
Комиссионные доходы	15	136 173	91 559
Комиссионные расходы	15	(24 698)	(20 896)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	16	1 077	1 376
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты	16	(132)	(1 731)
Чистые непроцентные доходы		112 420	70 308
Изменение прочих резервов	17	(1 356)	133
Прочие операционные доходы	18	10 710	1 703
Операционные доходы		9 354	1 836
Чистые доходы (расходы)		156 042	117 556
Административные и прочие операционные расходы	19	(155 293)	(131 584)
Операционные доходы (расходы)		(155 293)	(131 584)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		749	(14 028)
(Расходы) Возмещение по налогу на прибыль	20	(74)	-
Прибыль (убыток) за период		675	(14 028)
Итого совокупный доход за год		675	(14 028)



By,

Додул Н. Я.



8